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Producent: Bose

1 199,00 zł

Opcje produktu:

Kod QR:

Sen. Wreszcie.

Wszyscy byliśmy w podobnych sytuacjach. Nie mogliśmy w nocy spać z powodu irytujących

hałasów — chrapania partnera, ruchu ulicznego lub głośnych sąsiadów. Dlatego w Bose

postanowiliśmy coś z tym zrobić. Opracowaliśmy niewielkie słuchawki do snu i wbudowaliśmy w

nie technologię maskowania hałasu. Stworzyliśmy je z myślą o komforcie. Nasze niewielkie,

kompletnie pozbawione przewodów słuchawki odtwarzają specjalnie opracowane dźwięki

maskujące niepożądane hałasy i ułatwiające zasypianie. Dzięki nim będziesz zawsze czuć się

świeżo i mieć energię na nadchodzący dzień.
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Aplikacja poprawiająca wypoczynek.

Zasypianie jest trudne samo w sobie. Dlatego opracowaliśmy aplikację Bose Sleep w taki sposób,

by konfiguracja i dostosowywanie ustawień było bardzo proste. Wystarczy ją pobrać, wybrać

kojący dźwięk, ustawić głośność i wybrać czas, przez jaki słuchawki sleepbuds mają działać w

nocy. Można korzystać każdej nocy z tych samych ustawień lub zmieniać je do chwili znalezienia

tych najlepszych.

Sen jeszcze nigdy nie brzmiał tak dobrze.

Wsłuchaj się w rytm morskich fal rozbijających się o plażę. Pozwól się ułożyć do snu odgłosom

liści poruszanych wiatrem. Poczuj spokojny komfort ogniska i wieczornej serenady świerszczy.

Wybierz jeden z 10 wstępnie zapisane kojących dźwięków, które zostały specjalnie wybrane i

przetestowane pod kątem jak najlepszego maskowania hałasów i relaksu. Ze względu na fakt, że

zawsze staramy się, by nasze produkty były jak najlepsze, dzięki aktualizacjom oprogramowania

liczba kojących dźwięków jeszcze się zwiększy.

Wygoda i komfort.

Każde ucho jest inne. Dlatego też, aby dostosować nasze słuchawki do większości kształtów i
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rozmiarów, a także by zrobić przyjemność osobom śpiącym na boku, wykonaliśmy setki

trójwymiarowych skanów geometrii ucha i użyliśmy ich do opracowania maleńkiej wkładki

dousznej wielkości ziarnka grochu. Do słuchawek sleepbuds dołączone są plastyczne końcówki w

3 rozmiarach (S/M/L). Delikatne żeberka słuchawek idealnie mieszczą się w górnej części ucha.

Możesz więc śmiało przytulić się do poduszki. Zwinąć w kłębek. Albo wyciągnąć się i zająć całą

powierzchnię łóżka. Komfort słuchawek sleepbuds nie zmieni się przez całą noc.

Wielofunkcyjny pokrowiec.

Chroni i ładuje Twój słuchawki sleepbuds, gdy ich nie używasz. Jest namagnesowany, więc

słuchawki nie wypadną z niego podczas ładowania. Po odłączeniu od zasilania pokrowiec

zapewnia jedno dodatkowe, pełne naładowanie, co jest bardzo przydatne w podróży.

Nasz cel?

Zapewnić Ci niezmącony sen.

Potrzebujemy snu, by zachować dobre samopoczucie i zdrowi oraz by w pełni się realizować.

Jednak coraz więcej osób ma problemy z przespaniem choćby kilku godzin. Dlatego połączyliśmy

naszą wiedzę o dźwięku, nasze doświadczenie w dziedzinie zarządzania hałasem, zdolność do

tworzenia małej elektroniki i wiedzę specjalistyczną w zakresie wykonywania najbardziej

komfortowych słuchawek, by pomóc Ci odzyskać sen.

Najważniejsze cechy:
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Kojące dźwięki - stworzyliśmy Bose sleepbuds, by pomóc Ci zasnąć. Zamiast muzyki,

słuchawki odtwarzają kojące dźwięki maskujące hałasy, dzięki którym zaśniesz i prześpisz

całą noc. Do wyboru jest 10 wstępnie zapisanych kojących dźwięków. Część z nich lepiej

maskuje hałasy, inne zaś pomadają się zrelaksować.

Kompletnie pozbawione przewodów - kompletny brak przewodów prawdziwie

bezprzewodowych słuchawek sleepbuds™ sprawia, że możesz swobodnie poruszać się w

nocy.

Komfort i bezpieczeństwo - maleńkie wkładki douszne i miękkie końcówki StayHear®+

Sleep (w trzech rozmiarach: S/M/L) zostały zaprojektowane z myślą o osobach śpiących na

boku i wielokrotnie zmieniających pozycję w trakcie snu. Są wygodne i dopasowane do

ucha, dzięki czemu pozwalają przespać bez problemu całą noc.

Pokrowiec z ładowarką - dołączony pokrowiec z ładowarką przechowuje i chroni słuchawki

sleepbuds, gdy ich nie używasz. Pokrowiec, po odłączeniu od zasilania, zapewnia jedno

dodatkowe, pełne naładowanie, co jest bardzo przydatne w podróży.

Akumulatory - mikroakumulatory srebrno-cynkowe zapewniają do 16 godzin pracy na

jednym ładowaniu.

Alarmy - w aplikacji Bose Sleep możesz ustawiać alarmy, które usłyszysz tylko Ty. Dzięki

temu nie obudzisz osoby śpiącej obok.

Wymiary/waga

Słuchawki sleepbuds:2,38 cm wys. × 2,69 cm szer. × 1,42 cm głęb. (2,3 g każda ze

słuchawek)

Pokrowiec:2,70 cm wys. × 7,70 cm szer. × 7,70 cm głęb. (111,41 g)

Zawartość opakowania

Słuchawki maskujące hałas Bose sleepbuds™

Pokrowiec z ładowarką

3 pary końcówek StayHear+ Sleep (S/M/L)

Ładowarka sieciowa

Kabel USB

Woreczek ze ściąganym sznurkiem

Dodatkowe informacje

Akumulatory srebrno-cynkowe

Czas ładowania: do 8 godzin

Czas pracy akumulatora: do 16 godzin po pełnym naładowaniu

Pokrowiec z ładowarką: czas ładowania do 3 godzin
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